共
通

ｷｯｽﾞｳｪﾙ･ﾊﾞｲｵ㈱

証券コード　4584
2022年６月27日株 主 各 位

東京都 中 央 区 新 川 一 丁 目 ２ 番 1 2 号
キ ッ ズ ウ ェ ル ・ バ イ オ 株 式 会 社
（旧商号：株式会社ジーンテクノサイエンス）
代 表 取 締 役 社 長 谷　　匡　治

第22回定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社第22回定時株主総会におきまして、下記のとお
り報告並びに決議されましたので、ご通知申しあげます。

敬　具
記

報告事項　１．第22期（2021年４月１日から2022年３月31日まで）
事業報告、連結計算書類の内容並びに会計監査人及び監
査役会の連結計算書類監査結果報告の件

２．第22期（2021年４月１日から2022年３月31日まで）
計算書類の内容報告の件
本件は、上記事業報告、連結計算書類及び計算書類の
内容並びに連結計算書類に係る監査結果を報告いたしま
した。

決議事項
第１号議案　定款一部変更の件

本件は、原案どおり承認可決され、株主総会資料の電子
提供制度導入に備え所要の変更をいたしました。

第２号議案　取締役３名選任の件
本件は、原案どおり承認可決され、谷　匡治、栄木憲和、
千葉　彩の３氏が再選され、それぞれ就任いたしました。

第３号議案　会計監査人選任の件
本件は、原案どおり承認可決され、南青山監査法人が選
任され、就任いたしました。

以　上

C
C
_2
29
05
83
9_
02
_o
st
キ
ッ
ズ
ウ
ェ
ル
バ
イ
オ
様
_決
議
_裏
縦
.in
dd

1/
1
Ｋ

20
22
.0
6.
13
 1
3:
57

PRONEXUS